

City of Margate
Department of Purchasing
9001 Winchester Avenue
Margate, NJ 08402

Project

UST Removal and Site Remediation at the City of Margate City DPW Facility

Municipality

City of Margate

County

Atlantic County

fax

The Ambient Group LLC

2515 Glassboro-Cross Keys Rd

Williamstown, NJ 08094

856-582-1765

856-582-2114

Northstar Environmental Services LLC

36 Clermont Drive

Clermont, NJ 08210

609-263-6666

609-624-1055

Aurora Environmental, Inc.

1102 Union Avenue

Union Beach, NJ 07735

732-888-1188

732-888-1190

TTI Environmental, Inc.

1253 North Church Street

Moorestown, NJ 08057

856-840-8800 x14

856-840-8815

Construct Connect

30 Technology Parkway South, ste 100

800-364-2059

866-570-8187

Applied Services Corp.

28 Old Beaver Run Road

PO Box 445 Lafayette, NJ 07848

973-579-3397

email

scardoso@ambientgp.com

dm@apexsi.com

john@auroraenvironmentalinc.com

karenb@ttienv.com

kevin@appliedservice.com

Item #	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Mobilization and Demobilization	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$28,165.00	\$28,165.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00				
2	Remove & Dispose of one 1,000 gal. gasoline UST	1	LS	\$6,700.00	\$6,700.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$11,000.00	\$11,000.00				
3	Remove and Reinstall chain-link fence and swing gate	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00				
4	Excavate Designated Area, ±350 cubic yards	1	LS	\$8,000.00	\$8,000.00	\$23,500.00	\$23,500.00	\$5,950.00	\$5,950.00	\$18,000.00	\$18,000.00				
5	Transport and Dispose residual UST waste material	1,000	Gals.	\$2.00	\$2,000.00	\$0.01	\$10.00	\$1.95	\$1,950.00	\$2.75	\$2,750.00				
6	Perform additional excavation, as directed by Engineer	1	Day	\$1,800.00	\$1,800.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,300.00	\$2,300.00	\$7,000.00	\$7,000.00				
7	Transport and Dispose of concrete and other solid waste	15	Tons	\$40.00	\$600.00	\$950.00	\$14,250.00	\$70.00	\$1,050.00	\$125.00	\$1,875.00				
8	Obtain Waste classification for petroleum contaminated soil	1	LS	\$600.00	\$600.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$950.00	\$950.00	\$2,500.00	\$2,500.00				
9	Transport and Dispose of petroleum contaminated soil	330	Tons	\$42.00	\$13,860.00	\$40.00	\$13,200.00	\$69.00	\$22,770.00	\$55.00	\$18,150.00				
10	Transport and Dispose of impacted groundwater from dewatering	20,000	Gals.	\$1.50	\$30,000.00	\$1.85	\$37,000.00	\$1.55	\$31,000.00	\$1.50	\$30,000.00				
11a	Restore Excavation area, with 'Clean' overburden soils (±180 tons)	1	LS	\$1,000.00	\$1,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$3,600.00	\$3,600.00	\$7,500.00	\$7,500.00				
11b	Provide and Install Additional backfill	320	Tons	\$33.00	\$10,560.00	\$75.00	\$24,000.00	\$32.00	\$10,240.00	\$60.00	\$19,200.00				
11c	Provide & Install 4-inch thick DGA Surface	25	Tons	\$35.00	\$875.00	\$195.00	\$4,875.00	\$50.00	\$1,250.00	\$60.00	\$1,500.00				
12	Contingent Work - If & Where Directed		If & Where Dir.		\$10,000.00		\$10,000.00		\$10,000.00		\$10,000.00				
				Total Bid:	\$95,995.00	Total Bid:	\$178,000.00	Total Bid:	\$104,560.00	Total Bid:	\$149,475.00	Total Bid:	NO BID	Total Bid:	NO BID

Apparent low bidder

Mathematical Error

I herby certify that this is a true copy of the bids received on _____ . _____ (Engineer)

bid tabulation
Page 2County Atlantic County

	Apparent low bidder
	Mathematical Error

City of Margate
Department of Purchasing
9001 Winchester Avenue
Margate, NJ 08402

Required Number of Copies (2):		Y/N	Yes	Y/N	No	Y/N	N	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
Bid Deposit/Bond:		Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
Consent of Surety:		Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
Right to Extend - Time for Award:		Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
Stockholder Disclosure Statement:		Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
Non-Collusion Affidavit:		Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
Mandatory Equal Employment Opportunity Language:		Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
NJ Affirmative Action Regulation Compliance Notice:		Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
Required Subcontractors Listing:		Y/N	n/a	Y/N	n/a	Y/N	N/A	Y/N	N/A	Y/N		Y/N	
Acknowledge of Receipt of Addenda:		Y/N	N/A	Y/N	Yes	Y/N	N/A	Y/N	N/A	Y/N		Y/N	
Disclosure of Investment Activites in Iran Statement-Two Part Form:		Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
NJ Public Works Contractors Registration Act Certificate for Subcontractors:	NJ Business Registration Certificate (BRC):	Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
	NJ Business Registration Certificate for Subcontractors (BRC):	Y/N	n/a	Y/N	n/a	Y/N	N/A	Y/N	N/A	Y/N		Y/N	
	NJ Public Works Contractors Registration Act Certificate:	Y/N	N*	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
	NJ Debarment List:	Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
	Federal Debarment List:	Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
	Reference List:	Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
	Statement of Authority:	Y/N	Yes	Y/N	Yes	Y/N	Y	Y/N	Y	Y/N		Y/N	
W-9:		Y/N	No	Y/N	No	Y/N	N/A	Y/N	N/A	Y/N		Y/N	